- 1 -

证券代码：601015 证券简称：陕西黑猫 公告编号：2017-063

陕西黑猫焦化股份有限公司

关于注销公司部分募集资金专用账户的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

陕西黑猫焦化股份有限公司 (以下简称“公司”)于 2017 年 12 月 26 日发布了

《关于注销公司部分募集资金专用账户的公告》（公告编号：2017-062），现根据有

关法律法规和业务规则，对公告中有关该募集资金专户利息收入金额及去向更正

如下：

更正前内容如下：

本次注销的募集资金专户注销前账户余额：

账户名称 银行账号 开户银行 专户余额（元）

陕西黑猫

焦化股份

有限公司

916011580000028212

西安银行股份

有限公司西安

锦业路支行

283,855.50

上述账户注销前余额均为募集资金专户利息收入，公司已将该部分利息收入

全部用于永久性补充公司流动资金，并已于 2017 年 12月 25日办理完成该募集资

金专项账户注销手续。

更正后内容如下：

本次注销的募集资金专户注销前账户余额：

账户名称 银行账号 开户银行 专户余额（元）

陕西黑猫

焦化股份

有限公司

916011580000028212

西安银行股份

有限公司西安

锦业路支行

283,915.85

- 2 -

上述账户注销前余额均为公司募集资金专户利息收入，公司已将该部分利息

收入全部转入募投项目实施单位韩城市黑猫气化有限公司募集资金专户，并已于

2017年 12月 25日办理完成公司募集资金专项账户注销手续。

除上述更正内容外，原公告的其他内容不存在需要更正的情形。由此造成的

不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告

陕西黑猫焦化股份有限公司董事会

2017 年 12 月 27 日